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ранг фамилия и имя спорт. орг. субъект Р д.р. звание, ра тренер

1 САФАРЯН Александра КОМЕТА СПБ 20/4/2009 2 разряд Коврижин А.Д.
2 ГОНЧАРОВА Полина ОРЕНБУРГ ОРБ 11/4/2010 1 разряд Хамзин Э.Х.
3 ХМЕЛЁВА Анфиса СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. СПБ 27/7/2009 КМС Таборский Я.В.
3 ЧЕЧИК Полина СПАРТАК СПБ 2010 1 разряд Маянц Е.А., Никифорова А.К., Костин М.В.
5 БОНДАРЕВА Майя СПАРТАК СПБ 2011 1 юн.разр Коврижин А.Д,, Густинович Е.С
6 ГОЛОВИНА Анастасия КОМЕТА СПБ 6/5/2009 2 разряд Филиппов Е.С.
7 ПУНЬКО Анна РОСТОВ РОС 2010 1 разряд Афонина Н.С.
8 МАКАЙДЕНКО Мария КОМЕТА СПБ 3/7/2011 1 юн.разр Филиппова М.П.
9 ЧЕПУРНАЯ София СШОР ВЫБОРГСКОГО Р. СПБ 2009 1 разряд Рафальсон И.Д., Рафальсон Е.И.

10 САУТИЕВА Диана КОМЕТА СПБ 5/10/2010 2 разряд Филиппова М.П.
11 НИКАНОРОВА Вероника СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. СПБ 23/1/2010 1 юн.разр Таборский Я.В.
12 АИПОВА Николь КАЗАНЬ ТАТ 2009 2 раз-ряд Мифтахова З,И.
13 ФАКИМОВА Арина1 КАЗАНЬ ТАТ 2010 2 разряд Гарифулина Р.Р.
14 ШАТУНОВА Злата КУРСК КУР 2011 2 юн.разр Ветров Н.С.
15 ПРОШКИНА Дарья СШОР №3 СПБ 2009 1 юн.разр Клычкова А.В.
16 ТАТАРУ Кира КОМЕТА СПБ 26/8/2010 3 разряд Филиппова М.П.
17 ПАВЛОВА Варвара СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. СПБ 24/1/2009 1 разряд Молчанова И.Г., Некрашевич Н.Н.
18 КУЛАЕВА Маргарита РОСТОВ РОС 2009 2 разряд Кулаев Д.В.. Чемезов А.Н.
19 КУРОЧКИНА Виктория СПАРТАК СПБ 2010 1 юн.разр Коврижин А.Д,, Густинович Е.С.
20 ТАЙЧИНАЧЕВА Дарья ГДТЮ СПБ 2009 1 разряд Веселовский Ф.Г., Соколов Н.С.
21 НЕУШКИНА Анастасия ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 27/9/2010 1 юн.разр Дзахова М.К.
22 БЕРЛИЗОВА Софья КУРСК КУР 2009 1 юн.разр Соловьёва А.С.
23 ЛАПИНА Мария КОМЕТА СПБ 25/5/2010 1 юн.разр Филиппова М.П.
24 ДОЛИНГЕР Александра КОМЕТА СПБ 27/7/2009 1 юн.разр Филиппов Е.С.
25 МЕЛЬНИК Мелания СШОР ВЫБОРГСКОГО Р. СПБ 2010 2 юн.разр Артемьева Н.Б., Борматов Д.А., Деев А.В.
26 БЕЛЫХ Ульяна КУРСК КУР 2011 2 юн.разр Ветров Н.С.
27 ПАСАШКОВА Ксения КУРСК КУР 2011 3 юн.разр Мамаева Н.В.
28 ШАТОХИНА Василиса ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 11/6/2010 1 юн.разр Дзахова М.К.
29 МИНЯЕВА Полина СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. СПБ 28/5/2011 1 юн.разр Молчанова И.Г., Некрашевич Н.Н.
30 КОЗЫРЕНКО Александра СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. СПБ 12/8/2010 1 юн.разр Таборский Я.В.
31 МИХАЛЮК Анна СШОР ВЫБОРГСКОГО Р. СПБ 2010 1 юн.разр Рафальсон И.Д., Рафальсон Е.И
32 САТАЕВА Варвара СШОР ВЫБОРГСКОГО Р. СПБ 2011 2 юн.разр Артемьева Н.Б., Борматов Д.А., Деев А.В.
33 ЗИЛИНСКАЯ Ульяна КОМЕТА СПБ 28/6/2009 1 разряд Филиппов Е.С.
34 НЕФЁДОВА София КОМЕТА СПБ 12/11/2009 3 разряд Филиппов Е.С.
35 ЖЕРДЕВА Александра КУРСК КУР 2011 2 юн.разр Ковтун О.Г.
36 ШУБИНА Арина КАЗАНЬ ТАТ 2010 2 разряд Мифтахова З,И.
37 ЛИСОВЦЕВА Елизавета СПАРТАК СПБ 2009 1 юн.разр Коврижин А.Д,, Густинович Е.С
38 УСМАНОВА София КАЗАНЬ ТАТ 2009 2 разряд Гафурзянова Э.Г.
39 ГЛАЗКОВА Арина ГДТЮ СПБ 2009 3 разряд Веселовский Ф.Г
39 ЗАЙЦЕВА Елизавета КУРСК КУР 2009 2 юн.разр Замараева А.С., МАлёнкин В.А.
41 ДРОБЫШЕВА Агния КШВСМ СПБ 2010 3 разряд Тарасов А.В.
42 АГАФОШИНА Алиса ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 11/12/2010 1юн.разря Дзахова М.К.
43 СТАНОЕВИЧ Елена КУРСК КУР 2010 2 юн.разр Бирюкова Ю.С., Черникова А.И.
44 КОПЫЛОВА Варвара КУРСК КУР 2011 2 юн.разр Кажикина Е.Е.
45 ЮНЕМАН Ангелина ГДТЮ СПБ 2010 1 юн.разр Веселовский Ф.Г
46 ПАВЛОВА Ольга ГДТЮ СПБ 2011 1юн.разря Андриевский С.В.
47 РОДОС Валерия КОМЕТА СПБ 26/12/2009 2 разряд Филиппова М.П.
48 ДЫНИНА Варвара КШВСМ СПБ 2009 2 разряд Тарасов А.В.
49 ЯКОВЛЕВА София СПАРТАК СПБ 2011 1 юн.разр Коврижин А.Д,, Густинович Е.С
50 ЛОМАКИНА Ульяна КУРСК КУР 2009 3 юн.разр Замараева А.С., Малёнкин В.А.
51 БЕНДЕРСКАЯ Кира КОМЕТА СПБ 18/3/2010 1 юн.разр Филиппов Е.С.
52 БЕТАНОВА Полина СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. СПБ 15/5/2009 1 юн.разр Таборский Я.В.
53 ЧЕСНОКОВА София СШОР №3 СПБ 2011 3 юн.разр Костерина М.Н.
54 ДЕМЬЯНОВА Кира СШОР №3 СПБ 2010 2 юн.разр Костерина М.Н.
55 СОРОКИНА Анна КОМЕТА СПБ 9/8/2010 3 разряд Бармин В.Ю.
56 ТЕРЕНТЬЕВА Светлана СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. СПБ 2011 1 юн.разр Антонова О.В.
57 ВАСИЛЬЕВА Полина КОМЕТА СПБ 1/4/2010 2 разряд Кононова Н.В.
58 МЕЛЬНИКОВА Анисия ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 9/3/2010 1 юн.разр Дзахова М.К.
59 САСИНА Анастасия СШОР №3 СПБ 2010 б.р Клычкова А.В.
60 ВАРФОЛОМЕЕВА Иллария КОМЕТА СПБ 25/10/2010 1 юн.разр Филиппов Е.С.
61 КАРГАШИЛОВА Софья РЕПРИЗ СПБ 2009 1 юн.разр Маякова Д.Э., Сапаева Е.С.
62 ТАРАН Виктория КОМЕТА СПБ 31/1/2011 3 разряд Бармин В.Ю.
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63 ЖЕЛЕЗНОВА Елизавета КОМЕТА СПБ 28/11/2010 3 разряд Кононова Н.В.
64 КОТОВА Мария СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р. СПБ 6/2/2011 2 юн.разр Сапаева Е.С
65 ЧЕБОТАРЕНКО Владлена СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. СПБ 23/12/2009 2 юн.разр Пинькин Н.В.
66 БОРДЮК София ЮНОСТЬ МОСКВЫ МОС 8/10/2010 1 юн.разр Дзахова М.К.
67 ИВАННИКОВА Вероника РОСТОВ РОС 2009 2 разряд Зайцева Л.В.
68 САДЫКОВА Валерия КОМЕТА СПБ 18/7/2010 3 разряд Филиппова М.П.
69 ЗИНОВЬЕВА Наталья КОМЕТА СПБ 9/5/2009 2 юн.разр Филиппов Е.С.
70 ПОНОМАРЁВА Полина СШОР №3 СПБ 2011 б.р Костерина М.Н.
71 ПАВЛОВА Софья КОМЕТА СПБ 25/3/2010 3 разряд Филиппова М.П.
72 АБТРАЗАКОВА Софья ОРЕНБУРГ ОРБ 13/11/2011 2 юн.разр Хамзин Э.Х.
73 ГРАНИК Кристина СПАРТАК СПБ 2009 б.р Коврижин А.Д,, Густинович Е.С
74 ДАВЫДОВА Аглая СПАРТАК СПБ 2011 1 юн.разр Маянц Е.А., Никифорова А.К., Костин М.В
75 АЛЕКСЕЕНКОВА Алиса СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. СПБ 17/2/2011 1юн.разря Пинькин Н.В.
76 АРАБАДЖИ Нелли СПАРТАК СПБ 2011 1 юн.разр Мыкалов О.В., Мыкалова М.А,
77 БУДАРИНА Дарья СПАРТАК СПБ 2009 2 юн.разр Мыкалов О.В., Мыкалова М.А,
77 ГРОМЫК Дарья СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. СПБ 25/6/2009 1 юн.разр Пинькин Н.В.
77 КОРНЮШЕНКО Анастасия СПАРТАК СПБ 2010 1 юн.разр Коврижин А.Д,, Густинович Е.С
80 КУДРЯВЦЕВА Ирина ГДТЮ СПБ 2011 1 юн.разр Соколов Н.С., Савинова Т.А., Фатеева Е.Ю.

81 СУХОРУКОВА Александра СШОР №3 СПБ 2011 б.р Костерина М.Н.
82 КУКСОВА Дарья СШОР ВЫБОРГСКОГО Р. СПБ 2011 б.р Артемьева Н.Б., Борматов Д.А., Деев А.В.
83 ДУНАЕВА Дарья КШВСМ СПБ 2011 1 юн.разр Князева Л.С.
84 МАЛИНА Вероника КОМЕТА СПБ 12/3/2009 2 юн.разр Кононова Н.В.
85 ТУНИК Алиса СШОР ВЫБОРГСКОГО Р. СПБ 2010 1 юн.разр Рафальсон И.Д., Рафальсон Е.И
86 ПЛАТОНОВА Слава РЕПРИЗ СПБ 2010 1 юн.разр Маякова Д.Э., Сапаева Е.С
87 НАШТЫРЁВА Вера ГДТЮ СПБ 2011 1 юн.разр Савинова Т.А.,
87 СУНДУЧКОВА Ксения КОМЕТА СПБ 6/2/2011 2 юн.разр Дробышев А.В.
87 СУСЛОВА Диана СПАРТАК СПБ 2009 1 юн.разр Маянц Е.А., Никифорова А.К., Костин М.В
90 ЛАРИОНОВА Валерия СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р. СПБ 18/3/2011 1 юн.разр Молчанова И.Г., Некрашевич Н.Н.
91 БАЙДУКОВА Юлия СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р. СПБ 9/12/2011 2 юн разр Сапаева Е.С
92 ЛУКИНСКАЯ Ариана КОМЕТА СПБ 5/8/2011 3 юн.разр Бармин В.Ю.
93 ГЛЕБОВА София СПАРТАК СПБ 2011 б.р Коврижин А.Д,, Густинович Е.С
94 ПИМЕНОВА Ева СПАРТАК СПБ 2010 1 юн.разр Маянц Е.А., Никифорова А.К., Костин М.В
95 БУРКОВСКАЯ Валентина СШОР ВЫБОРГСКОГО Р. СПБ 2011 2 юн.разр Рафальсон И.Д., Рафальсон Е.И
96 ЯРОВАЯ Людмила КОМЕТА СПБ 3/3/2011 б.р Кононова Н.В.
97 ВОЛКОВА Алина КШВСМ СПБ 2011 2 юн.разр Князева Л.С.
98 МИЛЛЕР Мария СШОР №3 СПБ 2011 3 юн.разр Костерина М.Н.
99 ТИХАНИНА Таисия КОМЕТА СПБ 22/6/2009 б.р Филиппова М.П.

100 МИХАЙЛОВА Милана СПАРТАК СПБ 2011 1 юн.разр Маянц Е.А., Никифорова А.К., Костин М.В
101 КАРМАНОВА Дана КШВСМ СПБ 2010 3 разряд Князева Л.С.
101 КРАСИКОВА Елизавета КОМЕТА СПБ 14/11/2010 б.р Кононова Н.В.
103 АРСЕЙЧЕНКОВА Анастасия СПАРТАК СПБ 2009 1 юн.разр Маянц Е.А., Никифорова А.К., Костин М.В
103 НЕФЁДОВА Таисия ГДТЮ СПБ 2010 1юн.разря Соколов Н.С., Савинова Т.А., Фатеева Е.Ю.
105 КАРПОВА Таисия СПАРТАК СПБ 2009 б.р Коврижин А.Д,, Густинович Е.С
106 КАСИНОВА Санина КАЗАНЬ ТАТ 2011 2 разряд Мифтахова В.И.
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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

МАЛИНА Вероника КОМЕТА  3  1  1  1  0  V 0.167 -10 10 6
СТАНОЕВИЧ Елена КУРСК  V  2  0  V  V  V 0.667 2 18 3
САТАЕВА Варвара СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  V  2  1  2  V 0.500 2 17 4
САФАРЯН Александра КОМЕТА  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ГЛАЗКОВА Арина ГДТЮ  V  2  V  0  V  V 0.667 6 18 2
ИВАННИКОВА Верон РОСТОВ  V  2  V  0  2  V 0.500 1 16 5
КАРПОВА Таисия СПАРТАК  0  1  0  0  0  1 0.000 -22 2 7

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

СОРОКИНА Анна КОМЕТА  V  V  V  0  3  1 0.500 1 16 5
ПИМЕНОВА Ева СПАРТАК  0  0  V  0  0  0 0.167 -19 4 6
ДЕМЬЯНОВА Кира СШОР №3  2  V  V  1  3  V 0.500 1 18 4
ЯРОВАЯ Людмила КОМЕТА  1  3  3  1  2  1 0.000 -13 11 7
ХМЕЛЁВА Анфиса СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
КОПЫЛОВА Варвара КУРСК  V  V  V  V  1  0 0.667 1 17 3
УСМАНОВА София КАЗАНЬ  V  V  2  V  1  V 0.667 9 19 2

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

СУНДУЧКОВА Ксения КОМЕТА  V  1  1  0  2  0 0.167 -12 8 6
АРСЕЙЧЕНКОВА Ана СПАРТАК  0  0  0  1  1  1 0.000 -21 3 7
ЗАЙЦЕВА Елизавета КУРСК  V  V  V  1  V  1 0.667 6 18 3
ВАСИЛЬЕВА Полина КОМЕТА  V  V  0  0  V  0 0.500 -2 12 4
ПАВЛОВА Варвара СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
КАРГАШИЛОВА Софь РЕПРИЗ  V  V  3  1  2  0 0.333 -5 14 5
ФАКИМОВА Арина1 КАЗАНЬ  V  V  V  V  2  V 0.833 16 22 2

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

МИНЯЕВА Полина СШ КРАСНОСЕЛЬСК  0  V  0  V  V  V 0.667 4 16 3
КУЛАЕВА Маргарита РОСТОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
КАРМАНОВА Дана КШВСМ  0  1  0  3  0  0 0.000 -20 4 7
ТАЙЧИНАЧЕВА Дарь ГДТЮ  V  1  V  V  V  V 0.833 16 21 2
ЛУКИНСКАЯ Ариана КОМЕТА  0  1  V  0  0  1 0.167 -17 6 6
ЛОМАКИНА Ульяна КУРСК  3  2  V  1  V  V 0.500 6 18 4
ДАВЫДОВА Аглая СПАРТАК  1  2  V  0  V  0 0.333 -6 11 5

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

БЕНДЕРСКАЯ Кира КОМЕТА  V  V  V  1  3  3 0.500 4 19 4
АБТРАЗАКОВА Софья ОРЕНБУРГ  1  V  V  2  1  1 0.333 -5 13 5
БАЙДУКОВА Юлия СШ КРАСНОГВАРДЕ  2  0  V  0  1  1 0.167 -15 8 6
ТИХАНИНА Таисия КОМЕТА  0  2  3  0  2  0 0.000 -17 7 7
ЧЕЧИК Полина СПАРТАК  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
АГАФОШИНА Алиса ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  V  V  0  2 0.667 3 18 3
ПРОШКИНА Дарья СШОР №3  V  V  V  V  3  V 0.833 12 23 2
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

КРАСИКОВА Елизавет КОМЕТА  0  0  1  0  1  2 0.000 -20 4 7
БЕЛЫХ Ульяна КУРСК  V  1  V  2  V  V 0.667 9 19 3
ЧЕПУРНАЯ София СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
САДЫКОВА Валерия КОМЕТА  V  0  1  0  V  V 0.500 -4 13 4
НЕУШКИНА Анастаси ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  V  2  V  V  V 0.833 15 22 2
ЛАРИОНОВА Валерия СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  1  0  1  1  0 0.167 -14 7 6
ГРАНИК Кристина СПАРТАК  V  1  0  3  0  V 0.333 -6 12 5

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

НЕФЁДОВА Таисия ГДТЮ  0  0  0  0  0  3 0.000 -21 3 7
НЕФЁДОВА София КОМЕТА  V  1  V  V  V  V 0.833 14 21 1
ПАСАШКОВА Ксения КУРСК  V  V  V  V  1  3 0.667 7 20 2
СУСЛОВА Диана СПАРТАК  V  0  1  3  0  0 0.167 -12 8 6
ДРОБЫШЕВА Агния КШВСМ  V  0  3  V  V  V 0.667 5 19 4
ШАТОХИНА Василиса ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  1  V  V  2  V 0.667 7 19 3
ТЕРЕНТЬЕВА Светлан СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  2  V  V  1  3 0.500 0 18 5

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ТАРАН Виктория КОМЕТА  0  1  2  0  V  V 0.333 -8 11 5
ШАТУНОВА Злата КУРСК  V  3  V  V  V  V 0.833 14 23 2
ГОНЧАРОВА Полина ОРЕНБУРГ  V  V  3  V  V  V 0.833 15 23 1
ЛАПИНА Мария КОМЕТА  V  1  V  V  V  V 0.833 6 21 3
БЕТАНОВА Полина СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  3  0  2  V  V 0.500 3 17 4
МИХАЙЛОВА Милана СПАРТАК  2  1  0  2  0  1 0.000 -18 6 7
ПЛАТОНОВА Слава РЕПРИЗ  1  0  0  2  2  V 0.167 -12 9 6

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

САУТИЕВА Диана КОМЕТА V2 V  V  V  V  V 1.000 17 22 1
БЕРЛИЗОВА Софья КУРСК  1  V  V  V  V  V 0.833 9 21 2
ЧЕСНОКОВА София СШОР №3  1  2  1  V  V  V 0.500 3 16 4
ГОЛОВИНА Анастасия КОМЕТА  3  3  V  V  V  V 0.667 12 22 3
НАШТЫРЁВА Вера ГДТЮ  0  1  0  0  V  3 0.167 -12 8 6
ГЛЕБОВА София СПАРТАК  0  1  0  0  0  V 0.167 -18 5 7
ТУНИК Алиса СШОР ВЫБОРГСКОГ  0  3  1  1  V  3 0.167 -11 12 5

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

ЗИНОВЬЕВА Наталья КОМЕТА  1  V  1  2  0 0.200 -7 8 5
ДОЛИНГЕР Александр КОМЕТА  V  V  V  V  1 0.800 10 17 2
МИЛЛЕР Мария СШОР №3  1  1  1  1  0 0.000 -14 4 6
КОРНЮШЕНКО Анаст СПАРТАК V2  0 V2  2  3 0.400 -5 9 4
МИХАЛЮК Анна СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  1  V  V  1 0.600 2 14 3
АИПОВА Николь КАЗАНЬ  V  V  V  V V3 1.000 14 19 1

Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

МАКАЙДЕНКО Мария КОМЕТА  V  V  3  X  V  3 0.600 5 18 4
АРАБАДЖИ Нелли СПАРТАК  1  V  3  X  2  1 0.200 -8 11 5
ВОЛКОВА Алина КШВСМ  2  3  0  X  0  2 0.000 -13 7 6
ТАТАРУ Кира КОМЕТА  V  V  V  X  V  1 0.800 5 17 1
КАСИНОВА Санина КАЗАНЬ  A  A  A  A  A  A aband 7
ПУНЬКО Анна РОСТОВ  2  V  V  2  X  V 0.600 6 16 3
МЕЛЬНИК Мелания СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  V  V  V  X  0 0.800 5 16 2

 
Document engarde-escrime.com  - 07.05.2023 13:27



Группы, тур №1
страница 3/3

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

ЖЕРДЕВА Александра КУРСК V3  V  V V3  3 0.800 10 17 2
ЖЕЛЕЗНОВА Елизавет КОМЕТА  1  V  2  0  0 0.200 -8 7 5
ДУНАЕВА Дарья КШВСМ  0  0  V  1  0 0.200 -13 5 6
ГРОМЫК Дарья СШ КРАСНОСЕЛЬСК  0  V  2  2  1 0.200 -8 9 4
ЮНЕМАН Ангелина ГДТЮ  2  V  V V3  1 0.600 4 14 3
КУРОЧКИНА Виктори СПАРТАК  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

РОДОС Валерия КОМЕТА V3  V  V  1  3 0.600 3 15 2
ДЫНИНА Варвара КШВСМ  2  V  V  2  V 0.600 2 16 3
БУРКОВСКАЯ Валент СШОР ВЫБОРГСКОГ  2  3  2  2  2 0.000 -9 11 6
БОРДЮК София ЮНОСТЬ МОСКВЫ  0  1  V  V  V 0.600 0 13 5
ПАВЛОВА Ольга ГДТЮ  V  V  V  2  2 0.600 3 16 1
ЯКОВЛЕВА София СПАРТАК  V  3  V  1  V 0.600 1 16 4

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

НИКАНОРОВА Верон СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
АЛЕКСЕЕНКОВА Али СШ КРАСНОСЕЛЬСК  2  2  3  V  1 0.200 -4 12 5
ЛИСОВЦЕВА Елизавет СПАРТАК  2  V  V  V  V 0.800 7 18 2
САСИНА Анастасия СШОР №3  2  V  2  V  0 0.400 -3 12 3
КОТОВА Мария СШ КРАСНОГВАРДЕ  0  0  2  0  V 0.200 -10 6 6
ВАРФОЛОМЕЕВА Ил КОМЕТА  0  V  1  V  0 0.400 -4 9 4

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

КУДРЯВЦЕВА Ирина ГДТЮ  1 V3  1  1  1 0.200 -8 7 6
ПАВЛОВА Софья КОМЕТА V2  1  0 V2  1 0.400 -6 6 5
ПОНОМАРЁВА Полин СШОР №3  1  V  0  V  0 0.400 -4 9 4
БОНДАРЕВА Майя СПАРТАК  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
МЕЛЬНИКОВА Аниси ЮНОСТЬ МОСКВЫ  V  1  1  0  V 0.400 -1 10 3
ЧЕБОТАРЕНКО Владл СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V V2  V  1  0 0.600 1 11 2

Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

БУДАРИНА Дарья СПАРТАК  V  2  0  0  3 0.200 -8 9 4
СУХОРУКОВА Алекса СШОР №3  1  V  0  2  0 0.200 -11 7 5
КУКСОВА Дарья СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  2  0  0  0 0.200 -12 6 6
ШУБИНА Арина КАЗАНЬ  V  V  V  0  V 0.800 10 16 2
ЗИЛИНСКАЯ Ульяна КОМЕТА  V  V  V  V V3 1.000 15 19 1
КОЗЫРЕНКО Алексан СШ КРАСНОСЕЛЬСК  V  V  V  2  2 0.600 6 16 3
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 САФАРЯН Алекс СПБ 1.000 21 24 квалифицирован
2 ХМЕЛЁВА Анфи СПБ 1.000 20 24 квалифицирован
2 ЧЕПУРНАЯ Соф СПБ 1.000 20 24 квалифицирован
4 ПАВЛОВА Варва СПБ 1.000 18 24 квалифицирован
4 ЧЕЧИК Полина СПБ 1.000 18 24 квалифицирован
6 БОНДАРЕВА Ма СПБ 1.000 18 20 квалифицирован
7 КУЛАЕВА Марга РОС 1.000 17 24 квалифицирован
8 САУТИЕВА Диан СПБ 1.000 17 22 квалифицирован
9 КУРОЧКИНА Ви СПБ 1.000 15 20 квалифицирован

10 ЗИЛИНСКАЯ Ул СПБ 1.000 15 19 квалифицирован
11 НИКАНОРОВА В СПБ 1.000 14 20 квалифицирован
12 АИПОВА Николь ТАТ 1.000 14 19 квалифицирован
13 ФАКИМОВА Ари ТАТ 0.833 16 22 квалифицирован
14 ТАЙЧИНАЧЕВА СПБ 0.833 16 21 квалифицирован
15 ГОНЧАРОВА По ОРБ 0.833 15 23 квалифицирован
16 НЕУШКИНА Ана МОС 0.833 15 22 квалифицирован
17 ШАТУНОВА Зла КУР 0.833 14 23 квалифицирован
18 НЕФЁДОВА Соф СПБ 0.833 14 21 квалифицирован
19 ПРОШКИНА Дар СПБ 0.833 12 23 квалифицирован
20 БЕРЛИЗОВА Соф КУР 0.833 9 21 квалифицирован
21 ЛАПИНА Мария СПБ 0.833 6 21 квалифицирован
22 ЖЕРДЕВА Алекс КУР 0.800 10 17 квалифицирован
22 ДОЛИНГЕР Алек СПБ 0.800 10 17 квалифицирован
24 ШУБИНА Арина ТАТ 0.800 10 16 квалифицирован
25 ЛИСОВЦЕВА Ел СПБ 0.800 7 18 квалифицирован
26 ТАТАРУ Кира СПБ 0.800 5 17 квалифицирован
27 МЕЛЬНИК Мела СПБ 0.800 5 16 квалифицирован
28 ГОЛОВИНА Ана СПБ 0.667 12 22 квалифицирован
29 БЕЛЫХ Ульяна КУР 0.667 9 19 квалифицирован
29 УСМАНОВА Соф ТАТ 0.667 9 19 квалифицирован
31 ПАСАШКОВА К КУР 0.667 7 20 квалифицирован
32 ШАТОХИНА Вас МОС 0.667 7 19 квалифицирован
33 ГЛАЗКОВА Арин СПБ 0.667 6 18 квалифицирован
33 ЗАЙЦЕВА Елизав КУР 0.667 6 18 квалифицирован
35 ДРОБЫШЕВА Аг СПБ 0.667 5 19 квалифицирован
36 МИНЯЕВА Поли СПБ 0.667 4 16 квалифицирован
37 АГАФОШИНА А МОС 0.667 3 18 квалифицирован
38 СТАНОЕВИЧ Ел КУР 0.667 2 18 квалифицирован
39 КОПЫЛОВА Вар КУР 0.667 1 17 квалифицирован
40 КОЗЫРЕНКО Ал СПБ 0.600 6 16 квалифицирован
40 ПУНЬКО Анна РОС 0.600 6 16 квалифицирован
42 МАКАЙДЕНКО СПБ 0.600 5 18 квалифицирован
43 ЮНЕМАН Ангел СПБ 0.600 4 14 квалифицирован
44 ПАВЛОВА Ольга СПБ 0.600 3 16 квалифицирован
45 РОДОС Валерия СПБ 0.600 3 15 квалифицирован
46 ДЫНИНА Варвар СПБ 0.600 2 16 квалифицирован
47 МИХАЛЮК Анна СПБ 0.600 2 14 квалифицирован
48 ЯКОВЛЕВА Соф СПБ 0.600 1 16 квалифицирован
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49 ЧЕБОТАРЕНКО СПБ 0.600 1 11 квалифицирован
50 БОРДЮК София МОС 0.600 0 13 квалифицирован
51 ЛОМАКИНА Уль КУР 0.500 6 18 квалифицирован
52 БЕНДЕРСКАЯ К СПБ 0.500 4 19 квалифицирован
53 БЕТАНОВА Поли СПБ 0.500 3 17 квалифицирован
54 ЧЕСНОКОВА Со СПБ 0.500 3 16 квалифицирован
55 САТАЕВА Варва СПБ 0.500 2 17 квалифицирован
56 ДЕМЬЯНОВА Ки СПБ 0.500 1 18 квалифицирован
57 ИВАННИКОВА РОС 0.500 1 16 квалифицирован
57 СОРОКИНА Анн СПБ 0.500 1 16 квалифицирован
59 ТЕРЕНТЬЕВА Св СПБ 0.500 0 18 квалифицирован
60 ВАСИЛЬЕВА По СПБ 0.500 -2 12 квалифицирован
61 САДЫКОВА Вал СПБ 0.500 -4 13 квалифицирован
62 МЕЛЬНИКОВА МОС 0.400 -1 10 квалифицирован
63 САСИНА Анастас СПБ 0.400 -3 12 квалифицирован
64 ЗИНОВЬЕВА Нат СПБ 0.400 -4 11 квалифицирован
65 ВАРФОЛОМЕЕВ СПБ 0.400 -4 9 квалифицирован
65 ПОНОМАРЁВА СПБ 0.400 -4 9 квалифицирован
67 ПАВЛОВА Софья СПБ 0.400 -6 6 квалифицирован
68 КАРГАШИЛОВА СПБ 0.333 -5 14 квалифицирован
69 АБТРАЗАКОВА ОРБ 0.333 -5 13 квалифицирован
70 ГРАНИК Кристин СПБ 0.333 -6 12 квалифицирован
71 ДАВЫДОВА Агл СПБ 0.333 -6 11 квалифицирован
72 ТАРАН Виктория СПБ 0.333 -8 11 квалифицирован
73 АЛЕКСЕЕНКОВ СПБ 0.200 -4 12 квалифицирован
74 АРАБАДЖИ Нел СПБ 0.200 -8 11 квалифицирован
75 БУДАРИНА Дарь СПБ 0.200 -8 9 квалифицирован
75 ГРОМЫК Дарья СПБ 0.200 -8 9 квалифицирован
75 КОРНЮШЕНКО СПБ 0.200 -8 9 квалифицирован
78 ЖЕЛЕЗНОВА Ел СПБ 0.200 -8 7 квалифицирован
78 КУДРЯВЦЕВА И СПБ 0.200 -8 7 квалифицирован
80 КОТОВА Мария СПБ 0.200 -10 6 квалифицирован
81 СУХОРУКОВА А СПБ 0.200 -11 7 выбывший
82 КУКСОВА Дарья СПБ 0.200 -12 6 выбывший
83 ДУНАЕВА Дарья СПБ 0.200 -13 5 выбывший
84 МАЛИНА Верони СПБ 0.167 -10 10 выбывший
85 ТУНИК Алиса СПБ 0.167 -11 12 выбывший
86 ПЛАТОНОВА Сл СПБ 0.167 -12 9 выбывший
87 НАШТЫРЁВА Ве СПБ 0.167 -12 8 выбывший
87 СУНДУЧКОВА К СПБ 0.167 -12 8 выбывший
87 СУСЛОВА Диана СПБ 0.167 -12 8 выбывший
90 ЛАРИОНОВА Ва СПБ 0.167 -14 7 выбывший
91 БАЙДУКОВА Ю СПБ 0.167 -15 8 выбывший
92 ЛУКИНСКАЯ Ар СПБ 0.167 -17 6 выбывший
93 ГЛЕБОВА София СПБ 0.167 -18 5 выбывший
94 ПИМЕНОВА Ева СПБ 0.167 -19 4 выбывший
95 БУРКОВСКАЯ В СПБ 0.000 -9 11 выбывший
96 ЯРОВАЯ Людмил СПБ 0.000 -13 11 выбывший
97 ВОЛКОВА Алина СПБ 0.000 -13 7 выбывший
98 МИЛЛЕР Мария СПБ 0.000 -14 4 выбывший
99 ТИХАНИНА Таи СПБ 0.000 -17 7 выбывший

100 МИХАЙЛОВА М СПБ 0.000 -18 6 выбывший
101 КАРМАНОВА Да СПБ 0.000 -20 4 выбывший
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 САФАРЯН Алекс СПБ 1.000 21 24 квалифицирован
2 ХМЕЛЁВА Анфи СПБ 1.000 20 24 квалифицирован
2 ЧЕПУРНАЯ Соф СПБ 1.000 20 24 квалифицирован
4 ПАВЛОВА Варва СПБ 1.000 18 24 квалифицирован
4 ЧЕЧИК Полина СПБ 1.000 18 24 квалифицирован
6 БОНДАРЕВА Ма СПБ 1.000 18 20 квалифицирован
7 КУЛАЕВА Марга РОС 1.000 17 24 квалифицирован
8 САУТИЕВА Диан СПБ 1.000 17 22 квалифицирован
9 КУРОЧКИНА Ви СПБ 1.000 15 20 квалифицирован

10 ЗИЛИНСКАЯ Ул СПБ 1.000 15 19 квалифицирован
11 НИКАНОРОВА В СПБ 1.000 14 20 квалифицирован
12 АИПОВА Николь ТАТ 1.000 14 19 квалифицирован
13 ФАКИМОВА Ари ТАТ 0.833 16 22 квалифицирован
14 ТАЙЧИНАЧЕВА СПБ 0.833 16 21 квалифицирован
15 ГОНЧАРОВА По ОРБ 0.833 15 23 квалифицирован
16 НЕУШКИНА Ана МОС 0.833 15 22 квалифицирован
17 ШАТУНОВА Зла КУР 0.833 14 23 квалифицирован
18 НЕФЁДОВА Соф СПБ 0.833 14 21 квалифицирован
19 ПРОШКИНА Дар СПБ 0.833 12 23 квалифицирован
20 БЕРЛИЗОВА Соф КУР 0.833 9 21 квалифицирован
21 ЛАПИНА Мария СПБ 0.833 6 21 квалифицирован
22 ЖЕРДЕВА Алекс КУР 0.800 10 17 квалифицирован
22 ДОЛИНГЕР Алек СПБ 0.800 10 17 квалифицирован
24 ШУБИНА Арина ТАТ 0.800 10 16 квалифицирован
25 ЛИСОВЦЕВА Ел СПБ 0.800 7 18 квалифицирован
26 ТАТАРУ Кира СПБ 0.800 5 17 квалифицирован
27 МЕЛЬНИК Мела СПБ 0.800 5 16 квалифицирован
28 ГОЛОВИНА Ана СПБ 0.667 12 22 квалифицирован
29 БЕЛЫХ Ульяна КУР 0.667 9 19 квалифицирован
29 УСМАНОВА Соф ТАТ 0.667 9 19 квалифицирован
31 ПАСАШКОВА К КУР 0.667 7 20 квалифицирован
32 ШАТОХИНА Вас МОС 0.667 7 19 квалифицирован
33 ГЛАЗКОВА Арин СПБ 0.667 6 18 квалифицирован
33 ЗАЙЦЕВА Елизав КУР 0.667 6 18 квалифицирован
35 ДРОБЫШЕВА Аг СПБ 0.667 5 19 квалифицирован
36 МИНЯЕВА Поли СПБ 0.667 4 16 квалифицирован
37 АГАФОШИНА А МОС 0.667 3 18 квалифицирован
38 СТАНОЕВИЧ Ел КУР 0.667 2 18 квалифицирован
39 КОПЫЛОВА Вар КУР 0.667 1 17 квалифицирован
40 КОЗЫРЕНКО Ал СПБ 0.600 6 16 квалифицирован
40 ПУНЬКО Анна РОС 0.600 6 16 квалифицирован
42 МАКАЙДЕНКО СПБ 0.600 5 18 квалифицирован
43 ЮНЕМАН Ангел СПБ 0.600 4 14 квалифицирован
44 ПАВЛОВА Ольга СПБ 0.600 3 16 квалифицирован
45 РОДОС Валерия СПБ 0.600 3 15 квалифицирован
46 ДЫНИНА Варвар СПБ 0.600 2 16 квалифицирован
47 МИХАЛЮК Анна СПБ 0.600 2 14 квалифицирован
48 ЯКОВЛЕВА Соф СПБ 0.600 1 16 квалифицирован
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